
 
   Padova, 12 febbraio 2025 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE  
DI ELENCHI UTILI AI FINI DEL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI  

DOCENZA A CONTRATTO NEI CORSI ACCADEMICI A.A. 2024/2025 E 2025/2026 
 

CODI/17 TROMBONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Procedura comparativa pubblica per titoli per la costituzione di elenchi utili ai fini del conferimento di 

incarichi di docenza a contratto nei Corsi Accademici per l’A.A. 2024/2025 e l’A.A. 2025/2026 nel settore artistico 

disciplinare CODI/17 Trombone (Prot. n. 5503 del 09/08/2024);  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute per la proce-

dura in oggetto (Prot. n. 7018 del 31/10/2024); 

VISTI i verbali della Commissione del 13/11/2024 (Prot. n. 7520 del 14/11/2024) e del 03/02/2025 (Prot. n. 905 

del 07/02/2025); 

VERIFICATA la regolarità dei lavori della Commissione; 
 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria provvisoria relativa al settore artistico disciplinare CODI/17 Trombone 

di seguito riportata. 

 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 SICOLI ANTONIO 67,60 
2 SAVIO ALESSIO 45,90 
3 ROVERE FABIO 45,50 
4 TONELLI GABRIELE 38,10 
5 D'ANGELO TINO 37,05 
6 BASTRENTAZ GABRIELE 37,00 
7 COLLARO GIOVANNI 33,30 
8 MERCADANTE BARTOLOMEO* 31,10 
9 CASTELLI ALESSANDRO 31,10 

10 DE CATALDO FABIO 28,90 
11 DELLA GRECA PAOLO 23,80 

http://www.conservatoriopollini.it/


 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 
 
 
 
 

 
 

         
        *Precede per età.  

 
 

I candidati non inclusi nella graduatoria sono stati valutati non idonei.  

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo per errori materiali da proporsi entro 5 giorni lavorativi dalla 

pubblicazione del presente provvedimento. 
 
 

Il Direttore 
                                               M° Elio Orio 

 
 

12 FERSINI RICCARDO 23,70 
13 MAGNANINI CLAUDIO 22,40 
14 BALLABIO LUCA 22,00 
15 GUIDI DAVIDE 21,30 
16 FALSINI ANDREA 19,40 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2025-02-12T10:07:36+0100
	Pierluigi Piran
	Confermato




